
UCHWAŁA NR LXII/382/23 
RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku pn. "Kompleksowe prace konserwatorskie przy zewnętrznej stolarce 
okiennej i drzwiowej kościoła pw. MB Bolesnej w Nieborowie” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 poz. 40) oraz na podstawie § 3 Regulaminu stanowiącego załącznik do uchwały nr LXI/373/23 Rady 
Gminy Nieborów z dnia 20 lutego 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji ze środków 
pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na dofinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 
w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy Nieborów, Rada Gminy Nieborów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wniosek z dnia 20 marca 2023 r., dotyczący zadania pn. "Kompleksowe prace konserwatorskie przy 
zewnętrznej stolarce okiennej i drzwiowej kościoła pw. MB Bolesnej w Nieborowie”, złożony przez Parafię 
p.w. MB Bolesnej w Nieborowie, uznaje się za zasługujący na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia wniosku Przewodniczący Rady Gminy Nieborów zawiadomi wnoszącego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Osóbka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB8A8B2F-41D9-44E6-8A1E-B13C8DF3A065. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wniosek złożony przez Parafię p.w. MB Bolesnej w Nieborowie dotyczący zadania pn. "Kompleksowe 
prace konserwatorskie przy zewnętrznej stolarce okiennej i drzwiowej kościoła pw. MB Bolesnej 
w Nieborowie”, został złożony w Urzędzie Gminy Nieborów w terminie określonym w § 2. 
ust. 4 Regulaminu udzielenia dotacji ze środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych 
na obszarze Gminy Nieborów stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXI/373/23 Rady Gminy Nieborów 
z dnia 20 lutego 2023 r.  

Wniosek spełnia wymogi formalne określone w § 2. ust. 1 ww. Regulaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB8A8B2F-41D9-44E6-8A1E-B13C8DF3A065. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



